
 

UCHWAŁA NR II/18/24 

RADY GMINY JASIONÓWKA 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Jasionówka na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609, poz. 721) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693, 

poz. 1872, z 2024 r. poz. 858) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych gminy - zwiększyć plan dochodów budżetowych 

o kwotę 719 492 zł, dokonać przesunięć pomiędzy działami, rozdziałami i paragrafami na kwotę 10 145 zł, 

zgodnie z Załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych gminy - zwiększyć plan wydatków budżetowych 

o kwotę 1 803 449 zł, dokonać przesunięć pomiędzy paragrafami na kwotę 102 632 zł, zgodnie z Załącznikiem 

nr 2. 

§ 3. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2024 roku zawarto w Załączniku nr 3  

do niniejszej uchwały. 

§ 4. Plan dochodów i wydatków  dla wyodrębnionego rachunku dochodów oświatowych jednostek 

budżetowych: dochody – 183 722 zł; wydatki – 183 722 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 4. 

§ 5. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 3 466 193 zł (zwiększenie o kwotę  

1 083 957 zł) oraz łączną kwotę rozchodów budżetu w wysokości 333 888 zł. Łączne kwoty przychodów 

i rozchodów budżetu stanowi Załącznik nr 5 

§ 6. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy, zgodnie z Załącznikiem nr 6. 

§ 7. Deficyt budżetu w kwocie 3 132 305 zł zostanie sfinansowany wolnymi środkami w kwocie  

3 132 305 zł. 

§ 8. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto w Załączniku nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Plan po zmianach wynosi: 

1) plan dochodów budżetowych ogółem – 34 710 109 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości 14 450 066 zł, 

- majątkowe w wysokości 20 260 043 zł; 

2) plan wydatków budżetowych ogółem - 37 842 414 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości 12 803 690 zł, 

- majątkowe w wysokości 25 038 724 zł. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Leszek Lewicki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 18 lipca 2024 r.

Poz. 3488



w złotych

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 14 500,00 14 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 14 500,00 14 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 0,00 14 500,00 14 500,00

758 Różne rozliczenia 6 218 042,00 0,00 604 992,00 6 823 034,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 3 243 295,00 0,00 416 965,00 3 660 260,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 243 295,00 0,00 416 965,00 3 660 260,00

75806 Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 188 027,00 188 027,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 0,00 188 027,00 188 027,00

801 Oświata i wychowanie 229 067,00 -3 440,00 3 440,00 229 067,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr II/18/24 Rady Gminy Jasionówka z dnia 25 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3488



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 16 460,00 -3 440,00 3 440,00 16 460,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 4 832,00 -3 440,00 0,00 1 392,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 3,00 3,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 4 780,00 0,00 3 437,00 8 217,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 591 460,00 -6 705,00 6 705,00 591 460,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 41 391,00 0,00 6 705,00 48 096,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 6 705,00 6 705,00

90095 Pozostała działalność 27 624,00 -6 705,00 0,00 20 919,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 27 624,00 -6 705,00 0,00 20 919,00

bieżące razem: 11 816 789,00 -10 145,00 629 637,00 12 436 281,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

700 Gospodarka mieszkaniowa 4 188 440,00 0,00 100 000,00 4 288 440,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 188 440,00 0,00 100 000,00 4 288 440,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

6090
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

300 000,00 0,00 100 000,00 400 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3488



majątkowe razem: 20 160 043,00 0,00 100 000,00 20 260 043,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

3 562 603,00 0,00 0,00 3 562 603,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 2 013 785,00 0,00 0,00 2 013 785,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 33 990 617,00 -10 145,00 729 637,00 34 710 109,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

3 562 603,00 0,00 0,00 3 562 603,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3488



Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzeni
a i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki razem:

przed zmianą 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzeni
a i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 10 087 442,00 159 810,00 159 810,00 52 160,00 107 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 927 632,00 9 927 632,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -102 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -102 632,00 -102 632,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 822 632,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 802 632,00 802 632,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 807 442,00 179 810,00 179 810,00 52 160,00 127 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 627 632,00 10 627 632,00 0,00 0,00 0,00

60014
Drogi publiczne 
powiatowe

przed zmianą 102 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 632,00 102 632,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -102 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -102 632,00 -102 632,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 102 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 632,00 102 632,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 102 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 632,00 102 632,00 0,00 0,00 0,00

6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

przed zmianą 102 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 632,00 102 632,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -102 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -102 632,00 -102 632,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6650

Wpłaty gmin i 
powiatów na rzecz 
innych jednostek 
samorządu 
terytorialnego oraz 
związków gmin, 
związków 
powiatowo-
gminnych lub 
związków powiatów 
na dofinansowanie 
zadań 
inwestycyjnych i 
zakupów 
inwestycyjnych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 102 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 632,00 102 632,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 102 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 632,00 102 632,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne 
gminne

przed zmianą 9 633 830,00 108 830,00 108 830,00 52 160,00 56 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 525 000,00 9 525 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr II/18/24 Rady Gminy Jasionówka z dnia 25 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3488



zwiększenie 720 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 353 830,00 128 830,00 128 830,00 52 160,00 76 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 225 000,00 10 225 000,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 47 412,00 47 412,00 47 412,00 0,00 47 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 67 412,00 67 412,00 67 412,00 0,00 67 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzeni
a i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

przed zmianą 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00

700
Gospodarka 
mieszkaniowa

przed zmianą 5 311 980,00 160 914,00 160 914,00 0,00 160 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 151 066,00 5 151 066,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 110 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 421 980,00 170 914,00 170 914,00 0,00 170 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 251 066,00 5 251 066,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomościami

przed zmianą 5 276 243,00 125 177,00 125 177,00 0,00 125 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 151 066,00 5 151 066,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 110 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 386 243,00 135 177,00 135 177,00 0,00 135 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 251 066,00 5 251 066,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 9 320,00 9 320,00 9 320,00 0,00 9 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 320,00 19 320,00 19 320,00 0,00 19 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

przed zmianą 2 324 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 324 466,00 2 324 466,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 424 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 424 466,00 2 424 466,00 0,00 0,00 0,00

750
Administracja 
publiczna

przed zmianą 2 043 326,00 1 838 326,00 1 769 446,00 1 508 296,00 261 150,00 0,00 68 880,00 0,00 0,00 0,00 205 000,00 205 000,00 203 610,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 058 326,00 1 853 326,00 1 784 446,00 1 508 296,00 276 150,00 0,00 68 880,00 0,00 0,00 0,00 205 000,00 205 000,00 203 610,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu)

przed zmianą 1 890 304,00 1 685 304,00 1 683 663,00 1 492 791,00 190 872,00 0,00 1 641,00 0,00 0,00 0,00 205 000,00 205 000,00 203 610,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 905 304,00 1 700 304,00 1 698 663,00 1 492 791,00 205 872,00 0,00 1 641,00 0,00 0,00 0,00 205 000,00 205 000,00 203 610,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 55 193,00 55 193,00 55 193,00 0,00 55 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 70 193,00 70 193,00 70 193,00 0,00 70 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

przed zmianą 2 149 808,00 149 808,00 122 649,00 75 624,00 47 025,00 0,00 27 159,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 524 500,00 24 500,00 24 500,00 0,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 674 308,00 174 308,00 147 149,00 75 624,00 71 525,00 0,00 27 159,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00

75412
Ochotnicze straże 
pożarne

przed zmianą 2 148 298,00 148 298,00 121 139,00 75 624,00 45 515,00 0,00 27 159,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 524 500,00 24 500,00 24 500,00 0,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 672 798,00 172 798,00 145 639,00 75 624,00 70 015,00 0,00 27 159,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3488



4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 23 271,00 23 271,00 23 271,00 0,00 23 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 771,00 40 771,00 40 771,00 0,00 40 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300
Zakup usług 
pozostałych

przed zmianą 4 158,00 4 158,00 4 158,00 0,00 4 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 158,00 11 158,00 11 158,00 0,00 11 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzeni
a i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

przed zmianą 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 540 000,00 540 000,00 0,00 0,00 0,00

801
Oświata i 
wychowanie

przed zmianą 4 959 676,00 4 959 676,00 4 772 147,00 3 841 330,00 930 817,00 30 167,00 157 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 416 965,00 416 965,00 416 965,00 415 965,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 376 641,00 5 376 641,00 5 189 112,00 4 257 295,00 931 817,00 30 167,00 157 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 3 338 330,00 3 338 330,00 3 218 872,00 2 734 690,00 484 182,00 0,00 119 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 416 965,00 416 965,00 416 965,00 415 965,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 755 295,00 3 755 295,00 3 635 837,00 3 150 655,00 485 182,00 0,00 119 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków 
dydaktycznych i 
książek

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia 
osobowe 
nauczycieli

przed zmianą 1 719 234,00 1 719 234,00 1 719 234,00 1 719 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 415 965,00 415 965,00 415 965,00 415 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 135 199,00 2 135 199,00 2 135 199,00 2 135 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 48 842,00 48 842,00 48 842,00 10 405,00 38 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 63 842,00 63 842,00 63 842,00 10 405,00 53 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195
Pozostała 
działalność

przed zmianą 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 700,00 15 700,00 15 700,00 0,00 15 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 700,00 15 700,00 15 700,00 0,00 15 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 54 332,00 54 332,00 41 162,00 39 504,00 1 658,00 0,00 13 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 984,00 1 984,00 1 984,00 0,00 1 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 56 316,00 56 316,00 43 146,00 39 504,00 3 642,00 0,00 13 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502
Świadczenia 
rodzinne, 

przed zmianą 41 162,00 41 162,00 41 162,00 39 504,00 1 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3488



świadczenie z 
funduszu 

zwiększenie 1 984,00 1 984,00 1 984,00 0,00 1 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 43 146,00 43 146,00 43 146,00 39 504,00 3 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 301,00 301,00 301,00 0,00 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 984,00 1 984,00 1 984,00 0,00 1 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 285,00 2 285,00 2 285,00 0,00 2 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 33 729 000,00 10 290 276,00 8 579 500,00 5 984 260,00 2 595 240,00 537 167,00 768 709,00 0,00 0,00 404 900,00 23 438 724,00 23 438 724,00 5 048 636,00 0,00 0,00

zmniejszenie -102 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -102 632,00 -102 632,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 906 081,00 503 449,00 503 449,00 415 965,00 87 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 402 632,00 1 402 632,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 532 449,00 10 793 725,00 9 082 949,00 6 400 225,00 2 682 724,00 537 167,00 768 709,00 0,00 0,00 404 900,00 24 738 724,00 24 738 724,00 5 048 636,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzeni
a i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki razem:

przed zmianą 2 009 965,00 2 009 965,00 313 501,00 208 965,00 104 536,00 0,00 1 696 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 009 965,00 2 009 965,00 313 501,00 208 965,00 104 536,00 0,00 1 696 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3488



Limity wydatków na zadania inwestycyjne w roku 2024

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego i okres realizacji (w latach) 

Planowane wydatki

2024

z tego źródła finansowania

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 .010 .01043
„Przebudowa systemu zaopatrzenia w wodę i oczyszczania ścieków w Gminie Jasionówka” 

Gmina Jasionówka
2 600 60016 6050/6370 "Modernizacja dróg  na terenie Gminy Jasionówka wraz z zakupem sprzętu" Gmina Jasionówka
3 600 60014 6050 Przebudowa dróg powiatowych i gminnych - dokumentacja projektowa Gmina Jasionówka

4 754 75412 6050/6370 Gmina Jasionówka

5 700 70005 6050/6370
"Modernizacja i przebudowa terenów oraz budynków w Jasionówce"

Gmina Jasionówka 

6 600 60017 6050
Modernizacja drogi – FOGR 

Gmina Jasionówka 

7 700 70005 6050
Hala sportowa – Program Olimpia 2023

Gmina Jasionówka

8 700 70005 6050
Budowa hali z zapleczem sanitarno – socjalnym 

Gmina Jasionówka

9 700 70005 6050 Gmina Jasionówka

10 750 75023 6057/6050
Zwiększenie poziomu cyberbezpieczeństwa Gminy Jasionówka

Gmina Jasionówka

Ogółem 0 Gmina Jasionówka

Łączne koszty 
finansowe

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca program 
lub koordynująca 

wykonanie programu
Dochody 
własne jst

kredyty i 
pożyczki

środki 
pochodzące z 

innych 
źródeł

środki 
wymienione 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

6057/6059/6
050 4 855 026 4 855 026 1 496 033 3 358 993

10 225 000 10 225 000 1 200 000 9 025 000
300 000 300 000 300 000

„Budowa, przebudowa i modernizacja terenów oraz budynków w Jasionówce (budowa remizy 
OSP) ” 2 500 000 2 500 000 540 000 1 960 000

3 150 390 3 150 390 323 790 2 826 600

300 000 300 000 150 000 150 000

1 442 790 1 442 790 433 790 1 009 000

600 000 600 000 200 000 400 000

Plac zabaw w Milewskich  - "Program odnowy wsi województwa podlaskiego - Kreatywna 
wieś" 57 886 57 886 28 943 28 943

205 000 205 000 1 390 203 610
23 636 092 23 636 092 4 673 946 15 399 543 3 562 603

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr II/18/24 Rady Gminy Jasionówka z dnia 25 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 3488



Plan dochodów i wydatków wyodrębnionego rachunku dochodów oświatowych na 2024 r.

L.p Wyszczególnienie

Przychody*

Wyszczególnienie

Wydatki

ogółem

w tym:

ogółem
§ 265

Dochody własne jednostek budżetowych x x x
z tego: z tego:
1. dożywianie x x 1. zakup materiałów i wyposażenia x
2. wynajem x x 2. zakup środków żywności x
3. odsetki x x 3. zakup usług pozostałych x
4. opłaty z wyżywienie - pracownicy
5. inne dochody

W odniesieniu do dochodów własnych jednostek budżetowych:
* dochody
** stan środków pieniężnych
*** źródła dochodów wskazanych przez Radę Gminy

Stan środków 
obrotowych** na 

początek roku

Stan środków 
obrotowych** na 

koniec roku

Rozliczenia z 
budżetem z tytułu 
wpłat nadwyżek 

środków za 2023 r.

w tym: 
wpłata do 
budżetu

dotacje z 
budżetu***

na 
inwestycje

183 722
Wydatki własne jednostek 
budżetowych 183 722

163 880 10 000
173 722

19 842

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr II/18/24 Rady Gminy Jasionówka z dnia 25 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 3488



Przychody i rozchody budżetu w 2024 r.

L.p. Treść Klasyfikacja 
§

Kwota

1 2 3 4

Przychody ogółem 3 466 193

1 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych (obligacje 
komunalne)

§ 931

2 Kredyty

3 Pożyczki § 952

4 Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej

§ 903

5 Inne źródła (wolne środki) § 950 3 466 193

Rozchody ogółem 333 888

1 Spłaty otrzymanych krajowych  kredytów § 992 333 888

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek § 992

3 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

§ 963

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr II/18/24 Rady Gminy Jasionówka z dnia 25 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 3488



Dotacje udzielane z budżetu gminy na 2024 r.

Dotacje

Dla jednostek sektora fin.pub. Dla jednostek spoza sektora fin.publ.

Lp Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa Lp Nazwa zadania Celowa Podmiotowa Przedmiotowa

1 1 OSP Jasionówka 0

2 Domy  i ośrodki kultury 2

3 Biblioteka

Ogółem Ogółem

Związek Powiatowo-
Gminny Jasionówka 102 632

400 000
Ochrona zabytków na terenie 
Gminy Jasionówka 1 300 000

107 000

102 632 507 000 1 300 000

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr II/18/24 Rady Gminy Jasionówka z dnia 25 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 3488



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr II/18/24 

Rady Gminy Jasionówka 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

Objaśnienia dokonanych zmian 

1. Zmiany w planie dochodów budżetowych 

Zmiany w planie dochodów budżetowych - przesunięcia na kwotę 10 145 zł, zwiększenie na kwotę  

719 492 zł, zostały zaplanowane w paragrafach, na które zostały przeznaczone i wynikały min: 

- pismem nr ST3.4750.2.2024 zwiększono część oświatową subwencji ogólnej - zwiększenie o kwotę  

416 965 zł, 

- pismem nr ST3.4750.2.2024 przyznano część rozwojową subwencji ogólnej - zwiększenie o kwotę  

188 027 zł, 

- na podstawie umowy DIT-I.3031.110.2024 z Urzędem Marszałkowskim Województwa Podlaskiego 

zwiększono plan dochodów o dotację celową otrzymaną z tytułu pomocy finansowej z przeznaczeniem  

na zakup sprzętu ratowniczo-gaśniczego i umundurowania lub działań szkoleniowych dla jednostek 

Ochotniczych Straży Pożarnych w dz. 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa,  

rozdz. 75412 § 2710 - kwota 14 500 zł, wysokość wkładu własnego to 3 000 zł. 

2. Zmiany w planie wydatków budżetowych 

Zmiany w planie wydatków budżetowych - zwiększenia na kwotę 1 803 449 zł (wynikające 

w większości ze zmian w zadaniach inwestycyjnych), przesunięcia pomiędzy paragrafami na kwotę  

102 632 zł zostały zaplanowane w paragrafach, na które zostały przeznaczone, a ponad to. 

- uaktualniono w zadaniu pod nazwą ,,Usuwanie wyrobów zawierających azbest w gospodarstwach rolnych 

z terenu Gminy Jasionówka”, w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdz. 90026  

§ 4300 - źródło pochodzenia wkładu własnego do zadania mianowicie ze środków własnych gminy,  

na wpłaty mieszkańców w kwocie 6 705 zł, 

- zwiększono plan wydatków na zakup materiałów i wyposażenia w rozdziale dotyczącym dróg publicznych 

gminnych na kwotę 20 000 zł, 

- zwiększono plan wydatków na zakup materiałów i wyposażenia w rozdziale dotyczącym gospodarki 

gruntami i nieruchomościami na kwotę 10 000 zł, 

- zwiększono plan wydatków na zakup materiałów i wyposażenia w rozdziale dotyczącym urzędów gmin  

na kwotę 15 000 zł, 

- zwiększono plan wydatków na usługi pozostałe w rozdziale dotyczącym ochotniczych straży pożarnych  

na kwotę 7 000 zł, 

- zwiększono plan wydatków na pomoc rzeczową dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Mońkach w celu zakupu wyposażenia do Gminnego Ośrodka Zdrowia w Jasionówce,  

w dziale 851 - Ochrona zdrowia, rozdz.85195 § 4210 w kwocie 15 000 zł. 

3. Zmiany w planie zadań inwestycyjnych 

- zwiększono wysokość dofinansowania w formie dotacji celowej z Województwa Podlaskiego na realizację 

zadania pn. ,,Budowa hali z zapleczem sanitarno-socjalnym” o kwotę 100 000 zł, 

- zwiększono wysokość wkładu własnego gminy na realizację zadania pn. „Budowa, przebudowa 

i modernizacja terenów oraz budynków w Jasionówce (budowa remizy OSP)” o kwotę 500 000 zł, 

- zwiększono wysokość wkładu własnego gminy na realizację zadania pn. ,,Modernizacja dróg na terenie 

Gminy Jasionówka wraz z zakupem sprzętu’ o kwotę 700 000 zł,  

- zmieniono formę realizacji zadania „Modernizacja jakości infrastruktury drogowej dróg powiatowych  

na terenie Gminy Jasionówka Związku Powiatowo-Gminnego Jasionówka” z inwestycji na dotację dla 

Związku Powiatowo-Gminnego Jasionówka. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 3488

http://spzoz.szpital-monki.h2.pl/
http://spzoz.szpital-monki.h2.pl/

	Sheet1
	Arkusz1


		2024-07-18T12:45:15+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




